
 
 

Biroul Electoral de Circumscripție Comunală nr. 70  

Vulturu - judeţul Constanţa 

Primăria Vulturu (Birou Secretariat) Localitatea Vulturu, Comuna Vulturu, Str.Eroilor nr.45, judeţul 

Constanţa 

ct.vulturu@bec.ro, 0241/859801 

 

HOTĂRÂREA NR. 4 

 privind Actualizarea în evidenţele Biroului Electoral de Circumscripție Comunală nr. 70 

Vulturu - judeţul Constanţa a numelui Preşedintelui Biroului Electoral al Secţiei de Votare nr. 561 

 

Având în vedere: 

 Procesul –Verbal din data de 20.05.2024 privind desemnarea preşedinţilor birourilor electorale ale 

secţiilor de votare constituite pentru alegerile din 09 iunie 2024 şi a locţiitorilor acestora Biroul 

Electoral de Circumscripţie Judeţean nr. 14 Constanţa, Comuna Vulturu, document potrivit căruia, 

doamna Bîzîiac Carmen a fost desemnată Preşedinte al Biroului Electoral al Secţiei de Votare nr. 

561;  

 Procesul Verbal nr. 5 al Biroului Electoral de Circumscripție Comunală nr. 70 Vulturu - judeţul 

Constanţa înregistrat sub nr. 87/22.05.2024 privind completarea Biroului Electoral al Secţiei de 

Votare nr. 561 din Circumscripţia Comunală nr. 70 Vulturu, judeţul Constanţa  cu reprezentanţii 

formaţiunilor politice; 

 Sentinţa civilă nr. 45/25.01.2024, rămasă definitivă, prin neapelare, pronunţată de Judecătoria 

Hârşova în dosarul nr. 1828/842/2023; 

 CI seria KZ, nr. 951208 eliberată de SPCLEP Hârşova la data de 04.04.2024. 

  În temeiul prevederilor art. 9 din REGULAMENTUL de organizare şi funcționare a 

birourilor electorale constituite la alegerile pentru membrii din România în Parlamentul European din 

anul 2024 şi pentru alegerile pentru autorităţile administraţiei publice locale din anul 2024, aprobat 

prin Hotărârea Biroului Electoral Central  nr. 1H/20.03.2024 

 

Biroul Electoral de Circumscripție Comunală nr. 70  

Vulturu - judeţul Constanţa 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art.1 Se ia act de faptul că, în prezent, numele de familie al Preşedintelui Biroului Electoral al 

Secţiei de Votare nr. 561 este Ţuţuianu şi nu Bîzîiac.  

Art.2 Actualizarea, în evidenţele Biroului Electoral de Circumscripție Comunală nr. 70 Vulturu - 

judeţul Constanţa, a numelui Preşedintelui Biroului Electoral al Secţiei de Votare nr. 561   

Art.3 Ca urmare a prevederilor Art. 1 şi Art. 2  în toate documentele,  numele, Bîzîiac Carmen, va 

fi luat în considerare ca fiind Ţuţuianu Carmen.  

Art. 4 Prezenta hotărâre se va publica, prin grija personalului tehnic auxiliar, pe site-ul Primăriei 

Comunei Vulturu, www.comunavulturu.ro, la secţiunea Alegeri locale 2024, precum și la sediul Biroul 

Electoral de Circumscripție Comunală nr. 70 Vulturu - judeţul Constanţa, în vederea aducerii la 

cunoștința publică. 

Prezenta hotărâre a fost aprobată cu 8 voturi ”pentru” și 0 voturi ”împotrivă” din cei 8 membri 

prezenți la ședință, din totalul 8 membri în funcție. 

 

DATA: 08.06.2024 

 

 

PREȘEDINTE,                        LOCȚIITOR, 

TÂRSÂNĂ – LEOPEA NICOLETA                          VINTILĂ FLORIN -COSTEL  

 

 

 

 

 

mailto:ct.vulturu@bec.ro
http://www.comunavulturu.ro/


 
 

 

 

 

 

Hotărârea nr. 4/08.06.2024 a B.E.C.C. nr. 70 Vulturu –judeţul Constanţa – Pagina 2 

 

Membri: 

 

1. Eftincă Mihaela Andreea _____________ 

 

 

2. Chirică Nicolae ______________________ 

 

 

3. Bucur Silviu-Daniel __________________ 

 

 

4. Fedot Olga __________________________ 

 

 

5. Butuman Neculai-Emil _______________ 

 

 

6. Pârvu Victoriţa – Paula _______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Biroul Electoral de Circumscripție Comunală nr. 70
	Vulturu - judeţul Constanţa

